MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOCIÊNCIAS

PORTARIA Nº 2, DE 20 DE AGOSTO DE 2021PORTARIA Nº 2, DE 20 DE AGOSTO DE 2021

Designa os membros do Colegiado do Programa de Pós-Graduação
em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) para o período de 2021 a
2023.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN)O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN), vinculado ao Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da
Natureza (ILACVN), da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº. 2021/0326; conforme
competências delegadas, regulamentadas e retificadas pela Resolução CONSUN nº. 2021/015; Portaria UNILA nº. 2018/823; Portaria ILACVN nº. 2021/07;
Edital ILACVN/CEL nº. 2021/021; no uso de suas atribuições, previstas no Art. 5º do Regimento Interno do PPGBN, aprovado pela Resolução CONSUN nº.
2015/07, publicada no Boletim de Serviço UNILA nº. 2018/351; RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros, docentes do magistério superior, para compor o Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical
(PPGBN) para o período 2021 a 2023:

I. Luiz Roberto Ribeiro Faria Junior, presidente;

II. Fernando César Vieira Zanella, vice-presidente;

III. Elaine Della Giustina Soares, titular;

IV. Lucas de Moraes Aguiar, titular;

V. Pablo Henrique Nunes, titular;

VI. Peter Löwenberg Neto, titular;

VII. Carolina Isabel Miño, suplente;

VIII. Rafaella Costa Bonugli Santos, suplente.

Art. 2º Esta Portaria terá vigência de 02 (dois) anos, contados a partir de 23 de agosto de 2021, conforme estabelecido no Regimento Interno do PPGBN.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço da UNILA.

LUIZ ROBERTO RIBEIRO FARIA JUNIOR

Portaria nº 2/2021/PPGBC, com publicação no Boletim de Serviço nº 78, de 20 de Agosto de 2021.

Observações:Observações:

Retificação da Portaria nº 2/2021/PPGBC

https://atos.unila.edu.br/atos/retificacaode-23-de-agosto-de-2021-216